
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №1869/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
серпня 2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1869/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12784336 118516
8

Панаіт Андрій Вікторович 10603127 AH 29.06.1998 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

115,000

1



2 12999026 118516
8

Попова Олена Леонідівна 937847 УB 26.06.1991 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

110,000

3 12794863 118516
8

Шленчак Катерина Андріївна 47255871 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1869/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12741240 118518
4

Азаренко Андрій Володимирович 23392758 XA 26.06.2003 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1869/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921348 115924
0

Аргунов Артем Анатолійович 097481 M18 22.06.2018 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

2 12810985 115924
0

Башкір Віталій Олексійович 41336797 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

3 12741709 115924
0

Борисенко Наталія Василівна 33168865 KB 20.02.2008 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

4



4 12800152 115924
0

Гулик Вікторія Анатоліївна 30680328 KB 02.02.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

5 12810859 115924
0

Дронова Катерина Євгенівна 103973 M20 17.09.2020 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

6 12899259 115924
0

Єкімова Ганна Леонідівна 45035782 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

7 12743020 115924
0

Желонкін Андрій Сергійович 28339140 KB 01.02.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

8 12811157 115924
0

Кухар Наталія Валентинівна 42029710 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

9 12743424 115924
0

Лунін Олександр Вікторович 081763 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

10 12804337 115924
0

Мартиненко Олександр Анатолійович 21315498 KB 27.11.2002 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

11 12858961 115924
0

Мацарський Дмитро Юрійович 35300183 KB 08.07.2008 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

115,000

12 12859287 115924
0

Моісеєва Інна Сергіївна 28853815 MK 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

13 12924063 115924
0

Некоз Оксана Олександрівна 091817 M19 08.11.2019 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

14 12899375 115924
0

Омельчук Віталій Станіславович 082588 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

15 12922111 115924
0

Поліщук Максим Ігорович 215643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

5



16 12709714 115924
0

Самишкін Станіслав Валерійович 25728028 AP 09.07.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

17 12899309 115924
0

Сидоренко Катерина Василівна 41865059 MK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

115,000

18 12808143 115924
0

Слободянюк Богдан Романович 148408 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

19 12939156 115924
0

Терещенко Валерій Анатолійович 147101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

20 12848223 115924
0

Терещенко Павло Вікторович 30712612 MK 01.02.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

21 12859535 115924
0

Трохименко Оксана Миколаївна 074777 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

22 12847582 115924
0

Шаптала Сергій Олександрович 30757223 HP 30.11.2006 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1869/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12925840 115921
1

Марчевський Леонід Сергійович 46015623 KB 27.01.2014 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

7


